

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <b>ocds-b3wdp1-MD-1688737102055</b> din <b>17.09.2023</b>											
Obiectul achiziției: <b>Achiziționarea centralizată a consumabilelor medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024 (partea II)</b>											
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
25	33100000-1	Membrană hemostatică (tip chirurgical) 10x20cm	Bucată	390	180.00	194.400	70,200.00	75,816.000	Conform graficului		
26	33100000-1	Membrană hemostatică (tip chirurgical) 5x7cm	Bucată	365	51.50	55.620	18,797.50	20,301.300	Conform graficului		
37	33100000-1	Pansament adeziv hipoalergen pentru ochi	Bucată	22360	1.35	1.458	30,186.00	32,600.880	Conform graficului		
38	33100000-1	Pansament p/u cateter pereferic si subclavia 10 x 10 cm	Bucată	7580	2.15	2.322	16,297.00	17,600.760	Conform graficului		
39	33100000-1	Pansament p/u cateter periferic 5 x 6 cm	Bucată	16750	1.00	1.080	16,750.00	18,090.000	Conform graficului		
40	33100000-1	Pansament p/u cateter subclavia	Bucată	7862	1.00	1.080	7,862.00	8,490.960	Conform graficului		
44	33100000-1	Pansament absorbant oftalmice	Bucată	1460	1.35	1.458	1,971.00	2,128.680	Conform graficului		
50	33100000-1	Perforator pentru aortă destinat chirurgiei coronariene pentru a decupa o rondelă de aortă ascendentă realizând conturi precise	Bucată	240	230.00	276.000	55,200.00	66,240.000	Conform graficului		
51	33100000-1	Perie-burete pentru spalarea mainilor cu antiseptic	Bucată	73910	6.80	8.160	502,588.00	603,105.600	Conform graficului		
52	33100000-1	Perii pentru prelucrarea mâinilor preoperator	Bucată	36930	6.80	8.160	251,124.00	301,348.800	Conform graficului		
62	33100000-1	Plasă (implant) pentru hernioplastie 15x15 cm	Bucată	813	68.00	68.000	55,284.00	55,284.000	Conform graficului		
63	33100000-1	Plasă (implant) pentru hernioplastie 8x15 cm	Bucată	1303	48.00	48.000	62,544.00	62,544.000	Conform graficului		
65	33100000-1	Plasă (implant) pentru hernioplastie 10x20 cm pentru hernioplastii	Bucată	133	72.00	72.000	9,576.00	9,576.000	Conform graficului		
66	33100000-1	Plasă (implant) pentru hernioplastie 15x30 cm pentru hernioplastii	Bucată	148	140.00	140.000	20,720.00	20,720.000	Conform graficului		

70	33100000-1	Pompa pentru administrarea medicamentului (CBI Pump)	Bucată	113	100.00	120.000	11,300.00	13,560.000	Conform graficului		
75	33100000-1	Prelungitor pentru tubul endotraheal l-120mm	Bucată	8140	11.50	13.800	93,610.00	112,332.000	Conform graficului		
76	33100000-1	Prelungitor pentru tubul endotraheal l-180mm	Bucată	23605	12.00	14.400	283,260.00	339,912.000	Conform graficului		
83	33100000-1	Rampă de robinete cu 5 canale pentru infuzii multiple	Bucată	4505	90.00	108.000	405,450.00	486,540.000	Conform graficului		
93	33100000-1	Saci colector pentru cateter toracic	Bucată	2690	68.00	81.600	182,920.00	219,504.000	Conform graficului		
105	33100000-1	Seringa Jane 120-150 ml	Bucată	41208	10.50	11.340	432,684.00	467,298.720	Conform graficului		
106	33100000-1	Seringa Jane 60 ml (steril)	Bucată	72657	2.90	3.132	210,705.30	227,561.724	Conform graficului		
120	33100000-1	Set tuburi gofrate pentru aparate de ventilare	Bucată	<b>692</b>	95.00	114.000	65,740.00	78,888.000	Conform graficului		
121	33100000-1	Set de aspirație cu mâner Yankauer	Bucată	30280	21.60	25.920	654,048.00	784,857.600	Conform graficului		
122	33100000-1	Set de drenare a cavităților pleurale	Bucată	835	60.00	72.000	50,100.00	60,120.000	Conform graficului		
188	33100000-1	Set tuburi gofrate pentru aparat de ventilare	Bucată	6122	62.00	74.400	379,564.00	455,476.800	Conform graficului		
189	33100000-1	Set tuburi gofrate pentru aparat de anestezie	Bucată	27998	62.00	74.400	1,735,876.00	2,083,051.200	Conform graficului		
192	33100000-1	Sistem de aspirare cu circuit închis pentru adulți, adaptor „cot cu pivot dublu” pentru 72 ore, endotraheal	Bucată	960	172.00	206.400	165,120.00	198,144.000	Conform graficului		
193	33100000-1	Sistem de aspirare cu circuit închis pentru adulți, adaptor „cot cu pivot dublu” pentru 72 ore, endotraheal	Bucată	1175	172.00	206.400	202,100.00	242,520.000	Conform graficului		
194	33100000-1	Sistem de aspirare cu circuit închis pentru adulți, adaptor „cot cu pivot dublu” pentru 72 ore, traheostomie	Bucată	400	172.00	206.400	68,800.00	82,560.000	Conform graficului		
195	33100000-1	Sistem de aspirare cu circuit închis pentru adulți, racord în "T", pentru 24 ore, endotraheal , 14Fr/4,6mm	Bucată	506	172.00	206.400	87,032.00	104,438.400	Conform graficului		
196	33100000-1	Sistem de aspirare cu circuit închis pentru adulți, racord în "T", pentru 72 ore, traheostomie	Bucată	200	172.00	206.400	34,400.00	41,280.000	Conform graficului		
199	33100000-1	Sistem de aspirație traheală pentru luare de probe din trahee	Bucată	980	12.50	15.000	12,250.00	14,700.000	Conform graficului		
200	33100000-1	Sistem de drenaj 20CH	Bucată	1640	31.60	37.920	51,824.00	62,188.800	Conform graficului		
201	33100000-1	Sistem de drenaj 22CH	Bucată	1830	31.60	37.920	57,828.00	69,393.600	Conform graficului		
202	33100000-1	Sistem de drenaj 24CH	Bucată	1772	31.60	37.920	55,995.20	67,194.240	Conform graficului		

203	33100000-1	Sistem de drenaj 26CH	Bucată	2050	31.60	37.920	64,780.00	77,736.000	Conform graficului		
204	33100000-1	Sistem de drenaj 28CH	Bucată	1805	31.60	37.920	57,038.00	68,445.600	Conform graficului		
205	33100000-1	Sistem de drenaj 30CH	Bucată	1085	31.60	37.920	34,286.00	41,143.200	Conform graficului		
206	33100000-1	Sistem de protejare pacienti	Bucată	226	28.00	33.600	6,328.00	7,593.600	Conform graficului		
207	33100000-1	Sistem drenaj 100ml in set cu dren plat 7mm	Bucată	1700	150.00	180.000	255,000.00	306,000.000	Conform graficului		
208	33100000-1	Sistem inchis cu pompă cu vid redus (low-vaccum) pentru drenarea plăgilor postoperatorii	Bucată	615	68.00	81.600	41,820.00	50,184.000	Conform graficului		
210	33100000-1	Sistem pentru drenare perman a plagilor (vaacum- aspirația permanent)	Bucată	415	78.00	93.600	32,370.00	38,844.000	Conform graficului		
212	33100000-1	Sistem Recipient p/u acumularea eliminariilor biologice, V-1200ml	Bucată	660	146.00	175.200	96,360.00	115,632.000	Conform graficului		
214	33100000-1	Sistem Recipient pentru acumularea eliminariilor biologice din plaga 800ml	Bucată	290	75.00	90.000	21,750.00	26,100.000	Conform graficului		
216	33100000-1	Sistem pentru respiratie artificiala manuala sac Ambu	Bucată	77	173.00	207.600	13,321.00	15,985.200	Conform graficului		
<b>TOTAL:</b>							<b>6,982,759.000</b>	<b>8,253,031.664</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **Cojocaru Vera**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **ELECTEH S.R.L.** Adresa: **str. Mircea cel Batrin 40/1, Chisinau**